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                                    В ИФНС N _ по г. Москве 
                                                                                      _______________________________________ 

 

                                                                        от Открытого акционерного общества 

                                                                        «__________________________________»   

                                                                         

                                                                       (сокращённое наименование - ОАО «________»)  
                                                                        

Местонахождение: ____________________ 

 
                                  

 

ЗАЯВЛЕНИЕ 
о возврате излишне уплаченной  

суммы государственной пошлины 
 

«___» _________ 200_ года Арбитражным судом г. Москвы было утверждено Мировое 

соглашение по делу № А40-_______________ о взыскании с ЗАО «____________» в пользу 

ОАО «_________» суммы долга по договору № ________ от «___» _________ 200_ г., в 

размере __________ руб. __ коп.  

Сумма государственной пошлины составила _________ (___________ тысяч 

________________) рублей __ коп. 

В соответствии с п. 3 Определения об утверждении мирового соглашения и прекращения 

производства по делу № А40-____________ от «___» _________ 200_ года, а также на 

основании п. 3 ч. 7 ст. 141 АПК РФ, 50 процентов суммы уплаченной Истцом государственной 

пошлины в размере ________ (_________ тысяч ___________) рубля __ коп., возмещается 

Истцу посредством возврата из федерального бюджета. 

В связи с вышеизложенным, на основании ст. 104 АПК РФ, ст. 333.40 НК РФ, 
 

П Р О Ш У: 
 

Вернуть  ОАО «НИКФИ»   излишне  уплаченную  сумму  государственной пошлины 

частично в размере ________ (_________ тысяч ___________) рубля __ коп. 

Для перечисления денежных средств, сообщаю наши реквизиты: 
 

 

 

 

    Приложения: 

1.  Копия Платежного поручения № ___ от «___» ______ 200_ г., об уплате госпошлины.  

2.  Копия Платежного поручения № ___ от «___» ______ 200_ г., об уплате госпошлины. 

3. Определение Арбитражного суда г. Москвы по делу № А40-_____________ от «___» 

_________ 200_ года. 

4.  Справка Арбитражного суда г. Москвы по делу № А40-_____________ от «___» 

_________ 200_ года на возврат государственной пошлины. 
 

 
 

Генеральный директор      

ОАО «____________»                                  ______________________  

 

 

"___"________ ______ г. 
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